
УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 26 березня 2019 року № 65-ОД

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення ХЕVII сесії VII 
скликання селищної ради «Про селищний бюджет на 2019 рік» від 21 грудня 2018 
року №2266, рішення Е сесії VII скликання від 25 березня 2019 року №2468 та 
Правил складання паспортів бюджетних програм, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 із змінами і 
доповненнями, керуючись ст.ст.28,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування»

Н А К А З У Ю :

ЕЗатвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік Старосалтівської 
селищної ради за кодами програмної класифікації видатків селищного бюджету: 
заКПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»;
за КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»; 
за КПКВК 0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян»; 
за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 
за КПКВК 0117310 «Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства» 
за КПКВК 0117367 «Виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації заходів, 
спрямованих на розвиток системи охору)^й^д^ей^ У сільській місцевості»

Старосалтівський селищн Коновалов Е.П.



\
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
розпорядження №65-ОД від 26.03.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_________ __________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0110150 0111

(найменування відповідального виконавця)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 222 760,00 гривень.

10 777 503,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 554 743,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про місцеве самоврвдування в України"
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування"
Постанова КМУ №268(зі змінами) від 09.03.2016 р."Про упорядкування структури та умов оплати працівників аппарату органів виконавчої влади, органів прокатури, судів та інших 
органів"
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р.№2266
Постанова КМУ від 10 травня 2018 р. № 363 "Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 “Про упорзідкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інщих органів”
Ріщення сесії ХЕУПІ скликання VII скликання від 31 січня 2019р №2337 
Рішення ХЫХ сесії VII скликання від 27 лютого 2019 року №2374
Рішення Е сесії VII скликання від 25 березня 2019 року №2468_____________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми__________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми



Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради та їх виконавчого комітету

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
2 Здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень у відповідній сфері
3 Забезпечення придбання обладнання та предметів довгострокового користування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 10 554 743.00 222 760,00 10 777 503,00

У сь ого 10 5 54  743 ,00 2 22  760 ,00 10 777  503 ,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У сь о го 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
З а т р а т 0 ,00

кількість штатних одиниць ОД. штатний розпис 56,50 0,00 56,50
обсяг видатків на придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування
грн. рішення сесії 0,00 222 760,00 222 760,00

П р о д у к т у 0 ,00

КІЛЬКІСТЬ отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнал реєстрації 419,00 0,00 419,00
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. внутоішний облік 760,00 0,00 760,00

КІЛЬКІСТЬ придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування

од. звітність 0,00 13,00 13,00

Е ф ек т и в н о ст і 0 ,00

КІЛЬКІСТЬ виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. розрахунок 7,00 0,00 7,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. розрахунок 13,00 0,00 13,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. розрахунок 185,70 0,00 185,70





\
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
розпорядження №65-ОД від 26.03.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________________№_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0111020 0921

(найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою- 
дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 27 865 193,00 гривень, у тому числі загального фонду 27 023 802,00 гривень та

спеціального фонду- 841391,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про освіту"
Закон України "Про загальну середню освіту"
Постанова КМУ "Про організацію харчування окремих категорій уНнів у загальноосвітніх навчальних закладах" від 19.06.2002р. №856 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р. №2266 
Рішення сесії ХЬУПІ скликання VII скликання від 31 січня 2019року №2337 
Рішення ХЫХ сесії VII скликання від 27 лютого 2019 року №2374
Рішення Е сесії VII скликання від 25 березня 2019 року №2468____________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_______________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 абезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх 
закладах

27 023 802,00 841 391,00 27 865 193,00

У сь о г о  ' 27  0 23  802 ,00 841 391 ,00 27 865  193,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У сього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
З а т о а т 0 ,00

кількість закладів Сза ступенями шкіл) од. рішення 5,00 0,00 5,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. рішення 50,00 0,00 50,00

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. штатний розпис 123,72 0,00 123,72

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 11,00 0,00 11,00
середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний розпис 73,75 0,00 73,75

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. штатний розпис 208,47 0,00 208,47
обсяг видатків на придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування
грн. рішення сесії 0,00 841 391,00 841 391,00

П р о д у к т у 0 ,00
кількість осіб 3 числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, яким буде виплачуватися одноразова грошова допомога 

при працевлаштуванні
од. звітність 2,00 0,00 2,00

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування

од. звітність 0,00 3,00 3,00

Е ф ек т и в н о ст і 0 ,00
діто-дні відвідування днів звітність 113 550,00 0,00 113 550,00

середні видатки на придбання обладнання та предметів 
ДОВГОСТРОКОВОГО користування

грн. розрахунок 0,00 58 256,00 58 256,00

Я к ост і 0 ,00





ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
розпорядження №65-ОД від 26.03.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0113033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

250 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 250 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Комплексна программа соціального захисту населення Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 роки 
Рішення XII сесії VII скликання від 20.12.2016 р. №675
Рішення ХЕУП сесії VII скликання "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018 року №2266 
Договір з перевізником
Рішення Ь сесії VII скликання від 25 березня 2019 року №2468__________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на пільгове перевезення автомобільним транспортом

8. Завдання бюджетної програми

Хе з/п Завдання

Забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на пільгове перевезення 
автомобільним тоанспоотом

250 000,00 0,00 250 000,00

У сього 250 000,00 0,00 250 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У сього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

П о о д у к тт 0,00
кількість підприємств-отримувачів компенсації за пільговий проїзд од. договір 3 перевізником 2,00 0,00 2,00

Е ф екти в н ості 0,00
середня вартість пільгових послуг гри. вартість проїзду 25,00 0,00 25,00

Я кості 0,00
питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Старосалтівс^щададищнии голова 

С таак^ш

(підпис) .

(підпис)

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціали/ініціал, прізвище)



\
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ
розпорядження №65-ОД від 26.03.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

X»______________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0116030 0620

(найменування відповідального виконавця) 

Організація благоустрою населених пунктів

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

2 693 760,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 693 760,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Програма соціального і економічного розвитку на території Старосалтівської селищної ради на 2019 рік 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2017 року №2266
Програма контролю за утриманням домашніх тварин та регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території Старосалтівської селищної ради на 2017 ■ 
2021 роки затверджена рішенням ХЬУ сесії VII скликання від 27.03.2018 року №1669
Програма "Питна вода" на 2019-2021 роки затверджена рішенням ХЬУ сесії VII скликання від 30.11.2018 року №2209
Програма забезпечення публічної безпеки і порядку, протидії злочинності на території Старосалтівської селищної ради на 2018-2021 роки "Безпечний Салтів" 
затверджена рішенням ХЬУ сесії VII скликання від 30.11.2018 року №2206 
Рішення сесії ХЬУПІ скликання VII скликання від 31 січня 2019року №2337 
Рішення ХЬІХ сесії VII скликання від 27 лютого 2019 року №2374
Рішення Ь сесії VII скликання від 25 березня 2019 року №2468____________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_______________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми



Підвищення рівня благоустрою міста

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення підтримки комунальних підприємств для утримання та експлуатації житлового фонду
2 забезпечення благоустрою громади

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 • 2 3 4 5
І Підвищення рівня благоустрою міста 2 693 760,00 0,00 2 693 760,00

Усього 2 693 760,00 0,00 2 693 760,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 . 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

З а т р а т 0,00
обсяг електроенергії необхідної для зовнішнього освітлення тис.кВт.год звітність 156,48 0,00 156,48

кількість світлоточек тис.шт. звітність 0,76 0,00 0,76
площа, що підлягає прибиранню, догляду га. звітність 23,10 0,00 23,10

П р о д у к ту 0,00
кількість світлоточек, які плануються встановити од. звітність 31,00 0,00 31,00

фактична вартість 1 мЗ сміття грн. рішення сесії 173,37 0,00 173,37
Е ф ек ти в н о ст і 0,00

середні витрати на утримання однієї світлоточки в рік тис.грн. розрахунок 0,52 0,00 0,52
середній обсяг спожитої електроенергії на одну світлоточку в рік кВт.год розрахунок 177,20 0,00 177,20

Я кості 0,00





ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
розпорядження №65-ОД від 26.03.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

____ № ___________ __

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0117310 0443

(найменування відповідального виконавця) 

Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 243 293,00 гривень.

243 293,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про місцеве самоврядування в України"
соціального і економічного розвитку на території Старосалтівської селищної ради на 2019 рік 
Рішення ХЬУПІ сесії VII скликання від ЗІ січня 2019 року №2337
Рішення ХЬІХ сесії VII скликання від 27 лютого 2019 року №2374___________________________

Програма

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реконструкцією інших об"єктів

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Поовелення інвентаризації земель та розробка проектів землеустрою
2 забезпечення реконструкцією інших Об"€КТІВ



9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних кощтів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення реконструкцією інших об"єктів 0.00 243 293,00 243 293,00

У сь о го 0,00 243 293,00 243 293,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що викон)тоться у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 й 4 5
У сь о го 0 ,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7
З а тр а т 0 ,00

обсяг реконструкції інших обєктів га. планові показники 0,00 0,20 0,20
П р о д у к т у 0 ,00

кількість об'єктів, які планується реконструювати од. планові показники 0,00 2,00 2,00
Е ф ек т и в н о ст і 0 ,00

середні витрати на реконструкцію одного об"кта гри. розрахунок 0,00 121 646,00 121 646,00

Старосалтівський селищний голова
(підпис) 7 ^

Коновалов Е.П.
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
розпорядження №65-ОД від 26.03.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_______ №____________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада
-

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0117367 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров'я у сільській місцевості

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 2 374 262,00 гривень.

2 374 262,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Програма соціально-економічного розвитку Старосалтівської селищної ради на 2019 рік 
Рішення Ь сесії VII скликання від 25 березня 2019 року №2468__________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
забезпечення розвитку інфраструктури територГї

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних кощтів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 будівництво амбулаторії 0,00 2 374 262,00 2 374 262,00

Усього 0,00 2 374 262,00 2 374 262,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

обсяг видатків грн. рішення сесії 0,00 2 374 262,00 2 374 262,00
Продукту 0,00

кількість обєктів, які планується побудувати од. проектно-кошторисна документація 0,00 1,00 1,00

загальна площа будівлі, яка будується кв. м. проектно-кошторисна документація 0,00 3 658,00 3 658,00

Ефективності 0,00
вартість 1 кв.м. грн. розрахунок 0,00 3 035,00 3 035,00

Якості 0,00
рівень виконаних робіт ВІДС. розрахунок 0,00 63,00 63,00

Старосалтівський селищний голова

ПОГОДЖЕНО:
Старосалтівська селищна рада
(Назва місцевого фінансового органу)

Старосалтівський селищний голова

(Дата погодження)

(підпис)

(підпис)

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціали/ініціал, прізвище)

м.п.


